
                                                UCHWAŁA Nr XXVIII/221/05 
 

                                                Rady Gminy Działdowo 
 
                                                z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie: uzgodnienie wartości jednego punktu w złotych dla potrzeb opracowania tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) oraz § 3 ust. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad 
wynagrodzenia i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61 poz. 708 z póż. 
zm.)-Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Uzgadnia się w porozumieniu z kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Działdowie wartość jednego punktu w złotych w kwocie 4,25 zł. dla potrzeb ustalenia 
miesięcznych stwek wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchdzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2005 r. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                              Teresa Majorowska 

 


